
 

UCHWAŁA Nr XX/137/08 
Rady Gminy w Karsinie 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2008 r. 

 

Na podstawie: art. 99 ust. 2 pkt 9, art. 165 i art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 

późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Karsinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy w dochodach na 2008r. 

tytułem przeniesień między rozdziałami: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Plan budżetu 

po zmianach Zwiększenia Zmniejszenia 

700  

70095 

 

 

0750 

Gospodarka mieszkaniowa 

Pozostała działalność 

Dochody z najmu, dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

  

 

5.000 

 

 

50.000 

   Razem  5.000  

756  

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

0500 

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości   

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000 

10.000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.091.500 

60.000 

   Razem 50.000   

 75616  

 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

0310 

0340 

 

0500 

 

0910 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków 

transportowych 

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.000 

 

 

 

 

130.000 

5.000 

 

5.000 

 

 

 

 

956.500 

41.000 

 

70.000 

 

10.000 

   Razem 2.000 140.000  

 75621  

 

 

0010 

 

0020 

Udział Gminy w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

Podatek dochodowy od osób 

prawnych 

 

 

 

80.000 

 

 

 

 

 

10.000 

 

 

 

1.128.948 

 

20.000 

   Razem 80.000 10.000  

   Razem Dz. 756 132.000 150.000  

801  

80101 

 

 

0870 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

(sprzedaż autobusu szkolnego) 

 

 

17.500 

  

 

17.500 

   Razem 17.500   

900  

90002 

 

 

0690 

Gospodarka komunalna 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z opłat-opłaty za 

środowisko 

 

 

5.500 

  

 

65.500 

   Razem 5.500   

   Razem zmiany 155.000 155.000  

 

§ 2 
 

Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy zwiększając dochody i 

wydatki na 2008r.: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Zwiększenia Plan budżetu 

po zmianach Dochody Wydatki 

010  

01010 

 

 

 

4260 

6050 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi (kanalizacja) 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 

budowa kanalizacji II etap 

Wiele 

  

 

 

1.500 

5.000 

 

 

 

120.270 

1.083.177,08 

   Razem  6.500  

750   Administracja publiczna    



75023  

0690 

4210 

 

4300 

Urząd Gminy 

Wpływy z różnych opłat 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

2.000 

 

 

500 

 

5.000 

 

8.000 

73.229 

 

92.830 

   Razem 2.000 5.500  

756  

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0010 

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

Udział Gminy w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

1.133.948 

   Razem 5.000   

801  

80148 

 

 

0830 

 

4220 

Oświata i wychowanie 

Stołówki szkolne  

Wpływy z usług - dożywianie 

dzieci (UG i wpłaty rodziców) 

Zakup środków żywności 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

 

171.156 

 

162.050 

   Razem 5.000 5.000  

900  

90002 

 

 

0830 

Gospodarka komunalna 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z usług 

 

 

5.000 

  

 

50.000 

   Razem 5.000   

   Ogółem zmiany 17.000 17.000  

 
§ 3 

 
Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy na 2008r. w wydatkach 

tytułem przeniesienia między paragrafami: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Wydatki Plan budżetu 

po zmianach Zwiększenia Zmniejszenia 

630  

63095 

 

 

4300 

6050 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 

wykonanie koncepcji i 

projektu budynku punktu 

informacji turystycznej w 

Wielu, realizowanego w 

ramach projektu "Bramy 

Kaszubskiego Pierścienia" 

 

 

 

700 

 

 

700 

 

 

13.630 

47.700 

   Razem 700 700  

754  

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

 

 

 

 

 



75412  

3030 

 

4210 

 

4260 

6060 

Ochotnicze Straże Pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup energii 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne- zestaw urządzeń 

do selektywnego wywołania 

dla jednostki OSP Karsin 

 

 

 

 

 

 

4.000 

 

1.000 

 

2.000 

 

1.000 

 

24.000 

 

71.483 

 

14.000 

36.000 

   Razem 4.000 4.000  

   Razem zmiany 4.700 4.700  

 

 
§ 4 

 
W wyniku powyższych zmian budżet Gminy wynosi: 

 

• Dochody -  16.606.387,08 

• Wydatki  -  17.254.387,08 

 
§ 5 

 
W wyniku zmian zadania inwestycyjne wynoszą 2.120.627,08 zł wg załącznika    

Nr 1. 

 

§ 6 
 

Postanawia się dokonać zmian w załączniku „Limit wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne w latach 2008-2011” wg załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Narloch 
 


